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	Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/MYO
	

	Bölüm
	

	Program
	

	Ders Kodu
	Ders Adı
	Teorik
	Uygulama 
	Laboratuvar
	Kredi
	AKTS

	
	
	
	
	
	
	

	Ders Detayı

	Dersin Dili
	☐ Ön Lisans  ☐ Lisans  ☐ Yüksek Lisans  ☐ Doktora

	Dersin Seviyesi
	☐ Zorunlu  ☐ Seçmeli

	Dersin Tipi
	☐ Var  ☐ Yok

	Ön Koşullar
	

	Dersin Amacı
	

	Dersin İçeriği
	

	Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar ve Teknolojik İmkanlar
	

	Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri
	

	Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)
	

	Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları
	☐ Yüz yüze  ☐ Uzaktan  ☐ Hibrit

	Dersin Verilişi
	☐ Ön Lisans  ☐ Lisans  ☐ Yüksek Lisans  ☐ Doktora



	Ders Öğrenme Çıktıları ve Taksonomik Olarak Düzenlenmesi (Bilişsel, Duyuşsal, Psikomotor)

	Bu dersi tamamladığında öğrenci;

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	



	Ön/Yan Koşullar (Varsa)

	Ders Kodu
	Ders Adı
	Koşul
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	Kredi
	AKTS

	
	
	
	
	
	
	
	



	Haftalık Konular ve Hazırlıklar

	Hafta
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	Hazırlık Bilgileri
	Öğretim Metotları
	Dersin Öğrenme Çıktıları

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	Ara Sınav
	Ara Sınav
	Ara Sınav
	Ara Sınav
	Ara Sınav
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	Final Sınavı
	Final Sınavı
	Final Sınavı
	Final Sınavı
	Final Sınavı
	



	Değerlendirme Sistemi (%)

	Etkinlikler
	Ağırlığı (%)

	Derse Katılım
	

	Ders Öncesi Bireysel Çalışma
	

	Ders Sonrası Bireysel Çalışma
	

	Ara Sınav Hazırlık
	

	Ara Sınav
	

	Final Sınavı Hazırlık
	

	Final Sınavı
	

	Bütünleme Sınavı Hazırlık
	

	Bütünleme Sınavı
	

	Alan Çalışması
	

	Araştırma Sunumu
	

	Atölye
	

	Benzetim
	

	Ev Ödevi
	

	Gösterim
	

	İnceleme/Anket Çalışması
	

	Konuk Konuşmacı
	

	Grup Çalışması
	

	Laboratuvar
	

	Ödev
	

	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri/Projeleri
	

	Özel Destek/Yapısal Örnekler
	

	Panel
	

	Problem Çözme
	

	Proje
	

	Quiz Hazırlık
	

	Rapor
	

	Rol Yapma/Drama
	

	Saha/Arazi Çalışması
	

	Seminer
	

	Sözlü
	

	Tartışmalı Ders
	

	Teorik Ders Anlatım
	

	Uygulama / Pratik
	

	Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma
	

	Vaka Çalışması
	

	Diğer
	



	AKTS İş Yükü

	Aktiviteler
	Sayı
	Süresi (saat)
	Toplam İş Yükü

	Vize
	
	
	

	Ödev
	
	
	

	Kısa Sınav
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Final
	
	
	

	Derse Katılım
	
	
	

	Uygulama / Pratik
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Ders Öncesi Bireysel Çalışma
	
	
	

	Ders Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	

	Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	

	Ara Sınav Hazırlık
	
	
	

	Final Sınavı Hazırlık
	
	
	

	Quiz Hazırlık
	
	
	

	Ev Ödevi
	
	
	

	Araştırma Sunumu
	
	
	

	Seminer
	
	
	

	Alan Çalışması
	
	
	

	Atölye
	
	
	

	Diğer
	
	
	

	Gelişim Sınavı
	
	
	

	Bütünleme
	
	
	

	Teorik Ders Anlatım
	
	
	

	Ara Sınav (Bütünlemede Kullanılan)
	
	
	

	Tartışmalı Ders
	
	
	

	Özel Destek/Yapısal Örnekler
	
	
	

	Rol Yapma/Drama
	
	
	

	Problem Çözme
	
	
	

	Vaka Çalışması
	
	
	

	Küçük Grup Çalışması
	
	
	

	Gösterim
	
	
	

	Benzetim
	
	
	

	Saha/Arazi Çalışması
	
	
	

	Sözlü
	
	
	

	İnceleme/Anket Çalışması
	
	
	

	Panel
	
	
	

	Konuk Konuşmacı
	
	
	

	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri/Projeleri
	
	
	

	Rapor
	
	
	

	İkinci Bütünleme
	
	
	

	Alt Final
	
	
	

	Toplam İş Yükü
	

	Toplam İş Yükü / 30 (saat)
	

	AKTS
	



	Program Öğrenim Çıktısı İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15
	PÇ16
	PÇ17
	PÇ18
	PÇ19
	PÇ20

	ÖÇ1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖÇ8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ort.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Nevşehir Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.
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